

PVJ TRADING ApS

Sdr. Højrupvejen 114
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2019

Johnny Vind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PVJ TRADING ApS
Sdr. Højrupvejen 114
5750 Ringe

CVR-nr: 36410280

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, udlejning og leasing af andre varer til personlig brug og husholdningsbrug samt naturligvis aktivitet tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse samt balance, der efter ledelsens opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger for at belyse selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser årets driftsresultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.606	1.845
Resultat af ordinær primær drift		-12.606	1.845
Andre finansielle indtægter		0	374
Andre finansielle omkostninger		-11.383	-14.435
Ordinært resultat før skat		-23.989	-12.216
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.989	-12.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-23.989	-12.216
I alt		-23.989	-12.216

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		915	915
Deposita		19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.115	20.115
Anlægsaktiver i alt		20.115	20.115
Fremstillede varer og handelsvarer		317.000	307.500
Varebeholdninger i alt		317.000	307.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.538	296.237
Andre tilgodehavender		0	300.002
Tilgodehavender i alt		499.538	596.239
Likvide beholdninger		8.787	96.673
Omsætningsaktiver i alt		825.325	1.000.412
Aktiver i alt		845.440	1.020.527

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		337.418	361.408
Egenkapital i alt		417.418	441.408
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		7.986	7.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.577	358.633
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.367	124.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.092	88.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.022	579.119
Gældsforpligtelser i alt		428.022	579.119
Passiver i alt		845.440	1.020.527

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret